

Slättflis- grabbarna tog DM-segern igen

— Av JOHAN ÖHMAN —

Det är volleyboll—DM:et som gäller.

I alla fall om man får tro Slättflis IP som i går säkrade DM—guldplaketterna efter 15—5 i femte set mot BBC.

Men antagonisten BBC, som nyligen lurade Idrottspojkarna på segern i gotlandsserien, tycker troligen annorlunda.

Årets DM-final blev en av de bättre matcher som de senaste årens två bästa herrlag Slättflis och BBC utkämpat. Åtminstone de tre första seten.

0—3 i serieavslutningen mot BBC nyligen, vilket innebar att den nästan klara seriesegern slank Idrottspojkarna ur händerna med ett sets marginal, var ett fullgott

argument till revansch för Erland Dahlbom & Co.

Trots underläge 5—11 i första set kunde Slättflis också kämpa sig upp till setseger 15—13 på ren vilja, kämpande om varenda boll.

Vid SIP-ledning 7—3 i andra set började dock BBC, anförda av Göran "Sassa" Ahlgren, få ordning på sitt anfallsspel. BBC tog andra set med 15—8 och även det tredje setet med 15—11 innan Slättflis satte stopp.

— I de två sista seten spelade vi riktigt bra och distinkt anfallsspel, ansåg Idrottspojkarna sedan lagets andra raka DM—guld spelats hem via förkrossande 15—1, 15—5 i de två sista seten.

Ett klubb som gjorde tävlingsdebut var Wall IF, f.d. Korpklubb men fr.o.m nästa säsong med i gotlandsserien. Ytterligare bredd, om än bara med ett lag, är välkom-



□ SLÄTTFLIS IP vann herrarnas volleyboll—DM efter seger över BBC med 3—2 i set. St.fr. v: Peter Nilsson, Ingemar Glansholm, Björn Bergman, Hans Lyttkens, Erland Dahlbom, Tommy Andersson, Tommy Sandqvist, Roland Forsman och Kjell Norman.

met i den tunna gotländska konkurrensen. I sina bästa stunder

spelade också Wall riktigt underhållande. Ett set blev skörden mot

BBC varefter Säve BK slogs tillbaka med 3-1.

DET BLEV SLÄTTFLIS

Slog BBC med 3-2 i DM-final

Av ROGER DAHLBOM

Slättflis Idrottspojkar eller BBC? frågade sig de flesta innan herrarnas DM-final. Svaret blev att SIP vann efter tre timmar spel med 3-2 i set efter att ha spelat mycket bra i de två avslutande seten. I första set hade BBC 11-5 och dominerade spelet innan SIP kom tillbaka och kunde vinna lite tursamt med 15-13.

— Hade vi vunnit det setet så skulle vi nog vunnit matchen, suckar BBC:s passare Göran Appelqvist efter matchen.

I andra och tredje set kunde BBC rycka ifrån i början och vinna seten med komfortabla 15-8, 15-13. Sedan bytte SIP uppställning och kunde komma tillbaka återigen.

PETER DUNDRADE

— Vi hade ett otroligt flyt i fjärde set, säger Ingemar Glansholm efteråt. Passningsspelet stämde väldigt bra och den hårtslående, Peter Nilsson, som var den store "poänggöraren", kunde dundra in sina smaschar. Samtidigt som BBC hade märkbara problem med att få bra smaschlägen.

I femte set fortsatte SIP av bara farten, och trots att man får poäng även i motståndarens serv i femte set så kunde inte BBC få mer än 5 poäng totalt.

Dom verkade en aning tagna och kanske hade dom bränt ut sina bästa krafter i seriefinalen mot SIP förra veckan då dom var tvungna att vinna med 3-0 i set och också gjorde det.

Roligt var också att se Vall IF som slutade som trea före Säves herrar. Vall IF har nämligen löst licens för att kunna vara med i DM.

På damsidan var det endast två lag med och därmed så spelade dom



Den hårtslående Peter Nilsson gör här en av sina många poäng när han smaschar förbi Niklas Larsson och Lasse Alvinge.

bäst av tre matcher. Säve som slog ur underläge lyckades vinna i två raka matcher med 3-1 och 3-0.

— Det började dåligt med förlust i första matchens första set, men sedan stämde spelet bättre och bättre, och i den andra matchen spelade vi

ovanligt bra, säger en glad DM-segrarinna Maria Broberg. Säve som förlorade i junior-DM tog alltså en gruvlig revansch.

— Vi har vunnit bara en gång av de fem senaste mötena, så det här känns extra skönt, fortsätter Maria.

Senior-DM

Herrar: BBC-Säve 3-1, Vall IF-SIP 0-3, Säve-SIP 0-3, Vall IF-BBC 1-3, Säve-Vall IF 1-3.

Final: SIP-BBC 3-2, 15-13, 8-15, 11-15, 15-1, 15-5.

Damer: Säve-BBC 3-1, 13-15, 15-11, 15-5, 15-8, Säve-BBC 3-0, 15-7, 15-13, 15-7.

Svensk- dödarna chanslösa

WIEN (TT-AFP) Österrike behövde bara tre matcher för att säkra en plats i Davis Cup-tennisens semifinal.

Lördagens dubbelseger över Italien hemma i Wien innebar att Österrike gick fram till ointagliga 3-0 i kvartsfinalen.

Italien gjorde sensation genom att slå ut Sverige på Sardinien i februari. Men laget var chanslöst på bortaplan mot Österrike.

Thomas Muster och Alexander Antonitsch säkrade Österrikes avancemang till semifinalen med vinst i dubbeln över Paolo Cane och Diego Nargiso med 7-6, 1-6, 6-2, 6-2.

Dubbelsegern betyder att söndagens avslutande singlar blev betydelselösa. Även dessa vanns av Österrikarna.

Lisbeth vald

Lisbeth Stenström, gotländsk friidrottsledare från Akebäck, blev vid helgens årsmöte i Svenska Friidrottsförbundet invald i den fem personer stora valberedningen.

— Det var roligt för Lisbeth, säger Staffan Bark, ordförande i Gotlands Friidrottsförbund. Lisbeth platsar verkligen i den församlingen.

Staffan Bark har tidigare varit ordförande i den medicinska kommittén och förre gotlänningen Anders Hafdelin har haft ordförandeposten i ungdomskommittén. Efter en omorganisation inom förbundet försvinner nu de båda kommittéerna.

Tog SM-silver

Nils-Ove Lautin, IF Murgöran, lyckades inte försvara sitt guld från fjolårets handikapp-SM i bordtennis i helgen. Men det var nära.

I klassen S 4 tog han sig till final men fick där se sig besegrad av Leif Larsson, Falun, så ett silver fick Nils-Ove med sig hem i bagaget.